Cyclus solis antiquum & calusianum 4. 3. 7. ante 5. iam tuam.

Cyclus solarem antiquum 5. 7. tab. 9

Cyclus solarem Gregorianum 5. 7. tab. 6

Differentias solares cyclicas annorum collectorum 5. 12. 6. tab. 4 Habitac autem

Dominalium litteratum Calendarii Greg. tabebas particulares 2. 13. 5.

Epactas antiquas 3. 1. 5.

Epactas nouas 3. 1. 5.

Epactas & Nouilunia que Calusius ex centuria 2910 ex Clavis obicit 5. 16. 7. ante 5. De hac

Epactas Iudaicas 5. 12. 6. tab. 5.

eius constructio 5. 12. 5. 5. Hac vero

Epactas pro annis Iudeici, Gregorianis & Julianis 5. 13. R. 10. ante 5. Pro annis Christi

Feriae & horas Teknpharum Rabbi Samuelis 5. 12. 6. tab. 6.

eius constructio 5. 13. R. 14. modo 2

Iudaica 4. paschata ad ostendendos Calusii errores 5. 16. 4. 5. 4.

Paschata Nouilunia & plenilunia temporum Coæli Nitenti 2. 2. 4 post 5. Sin autem

Paschata plenilunia annus cycli nostrorum temporum 2. 2. 5. ante 5. Nostre

Paschata Nouilunia viaius Cycli pro usdem ibid. ante 5. Atque hac

Paschata ad plenilunia centurie 16100 quam Calusius corrupit 4. 5. ante 5. Ex hac

Paschata & Nouilunia semiævs. centurie 300400 calendarii veteris 3. 18. 6. ante 5. In capite

Paschata centurie 300000 Calend. veteris quæ in Nouilunio & proxime ante Nouilunium præscribatur 3. 8. 7

Paschata centurie 4600 que Calendarium veteris in Nouilunio & proxime post præscribit 3. 8. 8

Paschata centurie 7300 ad calen. veteri pro luna 1. 6. 11. 12. 11. 10. 9. 8. & Septembris præscripta 3. 8. 9.

Paschata centurie 8900 ad calend. veteris in plenilunio & proxime ante incidentia 3. 18. 10

Paschata centurie 44500 & 44600 ad paschata calendar. veteri in ultimo mense & ante plenilunium demonstranda 3. 18. 11. ante 5. Quid 12. 20

INDEX RERUM ALPHABETICVS.

- Paschata centuria 200. Calendarii Greg. cum suis plenilunis 3.18.12.
 Paschata & cyclum luna tam Christianorum quam Iudaeorum litteram Dominicalem & plenilunia & terminos paschales, initia & qualitates annorum Iudaicorum pro 400. proximis post Concil Nicenum annis 3.7.5 P. Sequitur nunc
 Paschata quæ Caluifus obicit ratione ultimi mensis 3.9.4
 Paschata Calvianiana ab ipso Caluifio haereses & Iudaici mi condemnata 4.11.6 ante paragr. Dabis nobis
 Paschata Calvianiana excommunicata 4.11.7 ante paragr. En Caluifio, & ante paragr. Addiderat
 Plenilunia paschalia & differentias lunares quam Caluifus vocat Calendarium suum 4.10. t. ante g.
 Atque hoc est
 Terminos paschales antiquos 3.7.3
 Terminus Paschales & plenilunia annorum aliquot ex centuris 100 & 30.700. quas dispati comparat comparatione Caluifii 3.18.5+ ante paragr. Nonne numeris
 Tekupha Hbreorum quatuor 5.11.4
 Acceptio illorum duplex, denominatio, & Rabbini-
 rum circa illas duplex sententia 5.11.4. & 15
 Tekupham Canonem 5.12.10
 Tekupham Tisri Rabbi Samuelis pro anno dato repe-
 rire 5.13. R.12
 Regulan pro ea Indaicanam nec vniuersalem, nec per
 festam esse 5.13. R.12. Not. 5
 Tekuphas reliquias R. Samuelis inuenire 5.13. R.13
 Apte eas in horis ac feriis proferte 5.13. R.14
 Eadem in diebus calendarii tam Gregoriani quam
 Juliani proponere 5.13. R.15
 Tekuphas Tisri Rab. Adda supputare 5.13. R.16
 Reliquia eiusdem scire 5.13. R.17
 Eas in horis ac feriis recentere 5.13. R.18
 Sedes illarum in calendario Gregoriano vel Julianio
 designare 5.13. R.19
 Temporis subdivisio & varia denominatio 5.1. t. 5.2.
 Temporum mutatio ab Apollonij facta 1.2. 3. 3. 7. 2. 5.
- Hec ipsa
 Terminus paschalis, vide Pascha lit P
 Tetraclisteridem Gregorianam qua ratiocinatione
 Reformatoribus reperiri posuerit 2.12. 2. 5. Sed de-
 mus P. Prima ad
 Ex quamplurimis Cyclis selecta est 4. u. 35. Ex hisa-
 tem
 Julianam Tetracliteridem imitatur 2.12. 6. & 7
 Reprehendi non potest nisi etiam Tetracliteridem
 datur 2.12.7 P. Itaque huc
 Caluifus eam inique reprehendit 4.11.1. 5. Tertio
 Non facile esse ridicule ex tonis musicis deducit s.
 2.12. 5. Sed inquiete
 Landatur ab ipius aduersariis 2.12.2
 Tetracliteridem Julianam 5.4.5
 Theophilii Alexandrinii epistola paschales 3.6.9
 Quibus diebus Pascha prescribantur 3.6.9. Exempla
 Pro quoibus annis scripsit finit 3.6.9. Nunc singula
 Turbarum ex Calendari diuersitate ortarum auctiorum
 3.1.5 Hi nimis rursum 2.4. t. 6.1. 4. 6.4. 5. Quia cum
 Quam facile tollerentur 2.1.7. 5. Quorum exemplum
 2.5.3
 Calvianiana ralendaria eas sedare non posse 1.6.9. 5. Ve-
 rum te 1.7. t
 Quia remedia Caluifus adhibeat 4.6.6. & 8
 V.
 Victor Capuanus de Cyclo Victorini 3. 6. 5. 5. Placeat ne
 P. Porro
 Victoria Calvianana 2.13.10.3.9.3. P. Scd audi 3.12.4
 Ad eam obtinendam quando pugnam capellae 2.14
 2 paragr. Offendit
 Einsratio exigitur 4.1.5
 Partem ipse recenset 3.17.3
 Victoria & triumphus Caluifii de Claudio 4.12.1
 De parte victoria collaudatur 4.12.7 paragr. Mafte
 Victorini rationes paschales erronae 3.6.5
 A venerabili Beda reprehenduntur 3.6.5. paragr. Pla-
 ceret ne
 Vieta PseudoGregorianum calendarium proposuit
 6.6.